

سرقت مسلحانه از طلافروشی در ارومیه

فرمانده انتظامی شهرستان ارومیه از وقوع یک سرقت مسلحانه در یکی از طلافروشی های ارومیه و زخمی شدن صاحب این جواهری خبر داد و گفت: هنوز از میزان طلای سرقتی اطلاعات دقیقی در دست نیست. صبح دیروز سرقت مسلحانه در یکی از طلافروشی های خیابان فرهنگیان ارومیه توسط دو نوجوان انجام و صاحب طلافروشی در این حمله زخمی شد. سرهنگ اکبری، فرمانده انتظامی شهرستان ارومیه درباره جزئیات وقوع سرقت مسلحانه در یکی از طلافروشی های شهر ارومیه گفت: «در پی تماس شهروندان با فوریتهای پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع سرقت مسلحانه از طلافروشی در یکی از شهرک های ارومیه بلافاصله ماموران به همراه کارآگاهان ویژه کشف جرم به محل حادثه اعزام شدند و به بررسی گم و کیف موضوع پرداختند.» در ایسن حادثه صاحب جواهری زخمی و سریعاً به نزدیکترین مرکز پزشکی اعزام و دستورات ویژه برای تعقیب و دستگیری مجرمان صادر شد.

استان

مدیر عامل فولاد مبارک خبر داد:

کاهش چشمگیر ۴۰ درصدی مصرف آب و افزایش عرضه محصول به بازار

اصفهان- رایعی | دکتر بهرام سبحانی در جلسه کمیته مدیریت شرکت فولاد مبارک تصریح کرد: اگرچه از ابتدای سال جاری شرکت فولاد مبارک همانند سایر بخش های کشور با محدودت های متعدد از جمله آب مواجه بوده است، اما مدیریت و کارکنان شرکت با همدلی و همکاری صمیمانه، اجرائی پروژه های خلاقانه متعدد و تصفیه و باز چرخانی حداکثری سباسب در خطوط تولید توانستند علاوه بر این که میزان مصرف آب خام شرکت را به ۲.۷ لیتر برای هر کیلو تولید فولاد کاهش دهند، با رشد ۱۳ درصدی تولید نسبت به سال قبل، فراتر از اهداف تدوین شده عمل کنند. دکتر سبحانی در ادامه تصریح کرد: دستاوردهای بی نظیر شرکت فولاد مبارک که در حوزه آب در حالی به دست آمده است که کمترین میزان مصرف آب در بین فولادسازان دنیا بالای ۳.۷ لیتر بوده است و از این جهت شرکت فولاد مبارک که دستیابی به عدد ۲.۷ لیتر بر کیلوگرم، سرآمد شرکتهای فولادساز داخلی و خارجی است. وی با تأکید بر این که شرکت فولاد مبارک با تلاش کارکنان و سرمایه گذاری های هوشمندانه در تکمیل زنجیره فولاد در گروه خود ارزش افزوده اقتصادی قابل توجهی را برای کشور ایجاد کرده است، خاطر نشان کرد: امروز بیش از هر زمان دیگر رسالت فولاد مبارک در توسعه اقتصادی کشور حائز اهمیت است بنابراین باید ضمن تأمین حداکثری نیاز داخل، با استفاده از فرصت صادرات برای کشور ارزش افزوده داشته باشیم. مدیرعامل فولاد مبارک در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت تأمین کالا و خدمات مورد نیاز شرکت از محل داخل کشور، اظهار کرد: باید با قوت بیشتر به بومی سازی قطعات و تجهیزات مورد نیاز شرکت توجه داشته باشیم و با حمایت هرچه بیشتر از سازندگان داخلی اقدام مورد نیاز را در لیست بومی سازی قرار دهیم.

استان

فرمانده مرزبانی هرمزگان خبر داد:

تشکیل ۹۸۹ فقره پرونده قاچاق کالا و ارز به ارزش بیش از ۲۷۰ میلیارد تومان

گروه مرزبانسی \_ هرمزگان | فرمانده مرزبانی استان گفت: از ابتدای سال تاکنون ۹۸۹ فقره پرونده قاچاق کالا و ارز به ارزش بیش از ۲۷۰ میلیارد تومان در هرمزگان تشکیل شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرماندهی مرزبانی استان هرمزگان، سرهنگ «علی اصغر خرم روی» در گفت و گو با خبرنگار این پایگاه اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۹۸۹ فقره پرونده قاچاق کالا و ارز در استان هرمزگان تشکیل شده است و از این تعداد پرونده، ۵۷ فقره بالای یک میلیارد ریال و ۸۲۲ فقره زیر یک میلیارد ریال است. وی با اشاره به دستگیری یک هزار و ۲۲۰ نفر متهم در همین راستا، خاطر نشان کرد: در این مدت در مجموع ۲۷۱ میلیارد و ۷۵۵ میلیون و ۷۷۸ هزار و ۳۰۲ تومان کالای قاچاق در مرزهای هرمزگان کشف شده که شامل: ۲ میلیون و ۱۳۰ هزار و ۲۲۵ لیتر سوخت، ۳ میلیون و ۱۵۲ هزار و ۱۴۰ پاست دخانیات، یک میلیون و ۳۶۱ هزار و ۱۹۶ بسته موادخوراکی، یک میلیون و ۴۷۳ هزار و ۸۷۴ قوطی انواع نوشیدنی، ۱۳۰ هزار و ۴۵۱ دستگاه انواع لوازم خانگی، یک میلیون و ۳۱۶ هزار و ۶۶۵ توب البسه، ۵۲۲ هزار و ۹۶ قلم انواع لوازم آرایشی و بهداشتی، یک تن و ۲۷۷ کیلوگرم برنج و چای و شکر، ۱۲۴ تن محصول کشاورزی و هزاران قلم کالای قاچاق دیگر است. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان تصریح کرد: در همین مدت زمان ۷۵۸ فرزند شاور و ۲۲۴ دستگاه خودرو و موتورسیکلت حامل کالای قاچاق در مرزهای استان شناسایی و توقیف شده است. سرهنگ «علی اصغر خرم روی» در خاتمه با بیان اینکه در این مدت یک ماهه ۵۴ مراد فعال در امر قاچاق شناسایی و متهم شده است، از مرزنیسان استان هرمزگان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک قاچاق مراتب را بسرای پیگیری در اسرع وقت به پایگاه های مرزی ساحلی اطلاع دهند.

بسیاری از داروهای مورد استفاده بدون نسخه از جمله داروی ضد سرکه، سرماخوردگی، آنفلوآنزا و زکام باعث گیجی ناخواسته می شوند که ممکن است رانندگی را با مشکل روبه رو کند.

مجازات جالب یک محکوم به ترک نفقه

با شکایت زنی علیه شوهرش مبنی بر ترک منزل و ترک نفقه، مرد جوان هفته ای دو روز در مرکز نگهداری معلولان و سالمندان رشت به تیمار، آموزش و نگهداری بیماران زیر نظر مسئولان مرکز به مدت سه ماه مکلف شد. حکم تیمار بیماران در مرکز معلولان و سالمندان به عنوان مجازات جایگزین حبس توسط قاضی مهرانی رئیس شعبه ۱۰۵ دادگاه کیفری ۲ رشت صادر شد. مهرانی در تبیین جزئیات پرونده گفت: «پس از سه سال زندگی مشترک با شکایت زوجه علیه شوهرش مبنی بر ترک نفقه، پرونده قضائی تشکیل شد.» رئیس شعبه ۱۰۵ دادگاه کیفری ۲ رشت اعمال مجازات جایگزین حبس برای محکوم این پرونده را به شرح ذیل اعلام کرد: «مشارالیه موظف است هفته ای دو روز در مرکز نگهداری معلولان و سالمندان رشت در تیمار، آموزش و نگهداری بیماران زیر نظر مسئولان مرکز به مدت سه ماه فعالیت کند.»



سفر در هفته آخر تابستان با ۳۵ کشته و بیش از ۶۰ مصدوم و زخمی به پایان رسید

روزهای خونین جاده های کشور

هنوز علت حادثه هولناک برخورد اتوبوس مسافربری با تانکر سوخت در آزادراه کاشان مشخص نیست

تحویل اجساد اخذ شده است. براساس لیست منتشر شده از سوی پزشکی قانونی اصفهان به جز ۴ نفر مابقی از اهالی استان کرمان بودند. البته دوفرد دیگر از کشته شدگان این حادثه بر اثر جراحت و سوختگی شدید در بیمارستان جان سپردند.

تلاش برای شناسایی مقصر

این اتوبوس با ۴۵ مسافر درحالی دچار این حادثه شده است که براساس لیست اعلام شده از سوی تعاونی شماره ۷ ترمینال جنوب این اتوبوس با ۲۸ مسافر تهران را به مقصد کرمان ترک کرده است. به همین دلیل هم رئیس دادگستری استان اصفهان اعلام کرد که بقیه مسافران در میان راه سوار این اتوبوس شده اند. به دنبال وقوع این حادثه رئیس جمهوری در پیامی ضمن ابراز همدردی با خانواده های قربانیان از استاندار اصفهان خواست تا علت وقوع این حادثه دلخراش مشخص شود. حسن روحانی در پیام تسلیت خود نوشت: «متأسفانه تکرار چنین حوادث ناگوار و جبران ناپذیر جاده ای، نشان از وجود ضعف های فنی، مدیریتی و نظارتی دارد که باید مورد توجه جدی مسئولان ذریبط قرار گرفته و چاره جویی اساسی صورت گیرد تا شاهد تکرار این گونه رخدادهای غم انگیز در کشور نباشیم.» اما این برای دومین بار در چند وقت اخیر است که یک اتوبوس مسافربری به دلیل برخورد با تانکر سوخت دچار حریق می شود. اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری گفت: «این دومین اتفاق از این دست در سال جاری است که مردم کشور را عزادار می کند.» با این وجود تاکنون مقصر این حادثه اعلام نشده است. درحالی که راننده اتوبوس در همان دقایق نخست در این حادثه جانش را از دست داده بود برخی از مسئولان محلی خواب آلودگی راننده اتوبوس را علت وقوع این تصادف مرگ بار اعلام کردند، اما فرمانده پلیس راه کشور از

احتمال تغییر جهت ناگهانی تریلی حامل سوخت و قرارگیری در مسیر اتوبوس سخن گفت. به گفته سردار محمدحسین حمیدی تیم ویژه ای از کارشناسان پلیس راه به محل حادثه تصادف و حریق اتوبوس و تریلی اعزام شده اند تا علت اصلی این حادثه مشخص شود. براساس اعلام این مقام مسئول برخورد این دو وسیله از پهلو و به صورت هم مسیر بوده است که احتمالاً تغییر جهت ناگهانی تریلی و قرارگیری در مسیر اتوبوس، علت این حادثه بوده است. اما علت قطعی حادثه در حال حاضر از سوی کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است و به زودی اعلام می شود.

اما این تنها حادثه اتوبوس های مسافربری در این روزها نبود. درست چند ساعت پس از حادثه هولناک آزاد راه کاشان به نطنز، در نقطه دیگری از کشور یک اتوبوس مسافربری واژگون شد. این حادثه در محور تویسرکان به همدان رخ داد و ۱۰ نفر از سرنشینان پاکستانی این اتوبوس مجروح شدند که نیروهای هلال احمر آنها را به مراکز درمانی منتقل کردند. این اتوبوس حامل ۲۸ زائر پاکستانی بود که برای زیارت عازم کربلا بودند، براساس اعلام مسئولان هلال احمر و اورژانس کشور این حادثه کشته ای نداشت و حال همه مصدومان این حادثه هم رضایتبخش است. جانشین رئیس پلیس راه استان همدان عدم توانایی راننده اتوبوس در کنترل وسیله نقلیه به علت ترکیدگی لاستیک را علت این حادثه اعلام کرد.

در سه شنبه هفته گذشته یک حادثه جاده ای دیگر هم رخ داد. این بار یک تصادف زنجیره ای در جاده قم به گرمسار که باعث کشته شدن یک نفر و مصدوم شدن ۱۲ نفر شد. این حادثه با ۱۲ خودرو در حوالی امامزاده عبدالله در شهرستان ورامین رخ داد. براساس اعلام ابراهیم تاجیک نوری، معاون امداد و نجات هلال احمر استان تهران این حادثه در پی طوفانی

۵ نفر بر اثر سیل و طوفان در استان های مختلف کشور جان خود را از دست دادند

ماموریت نجات در ۱۲ استان



خسارات وارد شده به روستای قدس و روستاهای دیگر میبای بر اثر وقوع سیل، منوط به روشن شدن هوا و بررسی بیشتر است. صاعقه مرگبار در اصفهان وزش باد شدید و وقوع صاعقه در استان اصفهان هم یک کشته و سه مجروح بر جای گذاشت. منصور شیشه فروش، مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان، درباره این حادثه گفت: «بر اثر وزش باد شدید در مناطق شمالی و شرق اصفهان هم سه نفر مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. همچنین طوفان در مناطق برآ آن شمالی شهرستان اصفهان، جاده ناین و منطقه سگزی در شرق اصفهان باعث کاهش میدان دید و اختلال در رفت و آمد خودروها و شکستن تعدادی از درختان شد. این



شدن هوا و کاهش شدید دید افقی رانندگان در این جاده به وقوع پیوست که در این میان ۳ خودروی سنگین هم دچار حادثه شدند.

خودروهایی سواری و افزایش تعداد قربانیان

روز چهارشنبه همزمان با تاسوعای امام حسین (ع)، حوادث جاده ای بازم قربانی گرفت. این بار نوبت به استان کرمانشاه و شهرستان قصر شیرین رسید که واژگونی یک پراید سه خانوادها را داغدار کرد. یک دستگاه خودروی سواری پراید در جاده قصر شیرین به سرپل ذهاب حوالی روستای طهماسب واژگون شد. در این حادثه راننده خودرو و ۲ سرنشین آن به علت شدت آسیب دیدگی در دم کشته شدند. سرهنگ عنایت فلاحی فرمانده انتظامی قصر شیرین علت این حادثه را سرعت زیاد خودرو و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد. یک روز بعد هم حادثه ای مشابه در اردبیل رخ داد که باعث کشته شدن ۵ نفر شد. در این حادثه دلخراش که در یک کیلومتر از جاده فیروزآباد - خلخال سه راهی روستای میکائیل آباد رخ داد، ۴ نفر هم به شدت مصدوم شدند. برخورد یک سمند با یک پراید با کشته شدن ۵ نفر در این حادثه شد. ۴ نفر از قربانیان این حادثه که سرنشینان پژو پرورشیا و از اعضای یک خانواده بودند. سرهنگ حجت فتحی فرمانده پلیس راه استان اردبیل لغزنده بودن جاده و سرعت غیرمجاز را علت این حادثه دلخراش اعلام کرد. اما آخرین تصادف خونین تعطیلات آخر تابستان با حادثه ای در استان زنجان به پایان رسید. حادثه ای که در آن سه پراید با یکدیگر برخورد کردند و ۵ نفر کشته شدند. این حادثه که در جاده زنجان به بیجار رخ داد، ۸ نفر هم مجروح شدند. هنوز علت این حادثه مشخص نیست، اما بر اساس شنیده ها سرعت غیرمجاز هر سه خودرو باعث خارج شدن یکی از خودروها از مسیری اصلی و برخورد آن با دو پراید دیگر شده است.

کندوان از نباحی به طوفان نداشت است.»

طوفان گلستان یک کشته بر جای گذاشت

در شهرستان گزرگان روستای گلند تاریکی و محله کرکاجدید، شهرستان بندر ترکمن روستای تقرتبه، شهرستان آق قلا روستای گری، اوج تپه، آق دکش، چن سبلی و هست آباد، شهرستان آزادشهر بخش نکین شهر، شهرستان علی آباد کنول روستای عرفان آباد، امام آباد و سنگدوین طوفان و بارندگی شدید به برخی از منازل خسارت وارد کرد. مجتبی جمالی مدیر کل مدیریت بحران گلستان در این باره گفت: «برابر آخرین گزارش درافتی تعداد مصدومان مراجعه کننده به اورژانس های سطح استان مجموعاً ۱۰ نفر بوده اند که یک نفر در شهرستان آزادشهر فوت شد. براساس این گزارش، دلیل فوت رفتن به بشت بام برای بستن ایرابت و رفع ایراد سقف منزل بوده است. همچنین بیشترین میزان بارندگی حدود ۳۴ میلیمتر در مزرعه نمونه بخش وشمگیر و بالاترین سرعت باد نیز ۹۴ و ۹۰ کیلومتر بر ساعت در ترتیب در شهرستان های کمیشان و گرگان آق قلا بوده است.»

خسارت ۲۰ میلیارد ریالی به پنج روستای طارم

این در حالی است که فریدون هاشم نژاد، فرماندار طارم امدادرسانی به این شهرستان را تشریح کرد و با بیان اینکه مجموعه نیروهای امداد نجات به همراه رئیس ستاد حوادث غیرمترقبه در روستاهای حادثه دیده حاضر شدند، گفت: «سیل به خانه ها، دامها و تعدادی از وسیله نقلیه آسیب زده است. سیل در پنج روستای کپیا، جیا، قلات، سانسین، دهنه و ونیسر خسارت هایی به زیرساخت های آبرسانی، کشاورزی و راه وارد کرد. با توجه به فصل برداشت زیتون و بارور بودن درختان طارم، باغات زیتون روستاهای کپیا، دهنه و ونیسر بر اثر بارش تگرگ دچار خسارت شدید شده اند.» فرماندار طارم با بیان اینکه سیل به شبکه آب و فاضلاب روستای روستاهای قلات، کپیا، سانسین، معابر عمومی برخی از این روستاها و بسیاری از مزارع و باغات خسارت وارد کرده است، افزود: «بر اثر وقوع سیل ۳۰ رأس انواع دام و طیور، ۴ مورد پمپاژ آب کشاورزی، ۲ دستگاه وانت نیسان، ۴۰ باب منزل مسکونی، ۱۰ باب انبار کشاورزی آسیب دیده است. سیل ۲۰ میلیارد ریال خسارت به حوزه های مختلف در این شهرستان وارد کرد.»

طوفان خسارت مالی نداشت.»

مرگ ۲ نفر بر اثر طوفان در البرز

«مهرداد بابایی» رئیس مرکز فوریت های پزشکی و اورژانس البرز هم درباره قربانیان طوفان در استان البرز گفت: «بر اثر طوفان دیشب دیواری نیمه کاره در روستای حسین آباد ساوجبلاغ تخریب شد و یک مرد ۴۵ ساله و یک دختر بچه سه ونیم ساله که هر ۲ تبعه افغانستان بودند، زیر آوار آن مانده و فوت کردند. علاوه بر این دیشب در محور «کرج - کندوان» نیز شاهد ریزش سنگ از کوه بودیم که بخشی از این سنگ ها روی یک خودروی پراید افتاد. متأسفانه ریزش سنگ باعث فوت راننده خودرو که مردی بیست و پنج ساله بود، شده. ریزش سنگ در محور کرج -